Mragowo, dnia 21 pazdziernika 2019 r.

Fundacja Rozwoju Obrotu Bezgotowkowego
ul. Kruczkowskiego 4b lok. 13

00-412 Warszawa
Znak sprawy: SEM.152.4.2019

Dziafajac na podstawie art. 64 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks
postepowania administracyjnego ( t.j.: Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z pdzn. zm.) wzywam
Panstwa do uzupetnienia braku formalnego petycji z dnia 14 pazdziernika 2019 r.
w terminie 7 dni od daty otrzymania niniejszego wezwania w zakresie:

- dokonania analizy - mozliwosci wdrozZenia w urzedzie procedur zwigzanych z pefnym
zabezpieczeniem potrzeb interesantow - dot. pfatnosci bezgotowkowych - wg. powyzej
zawartego szerokiego opisu,

- przedstawienia kitkuzaaniowego podsumowania w zakresie mocnych i stabych stron
wdroZenia procedur pefnego zaspokojenia Zgdari interesantow - pod kgtem piatnosci
bezgotowkowych w urzedzie.

poprzez jednoznaczne sprecyzowania zadania i wskazania w jaki sposob
ma zostaé¢ przeprowadzona ww. analiza zabezpieczen interesantéw pod
katem platnosci bezgotéwkowych oraz mocnych i stabych stron wdrozenia
procedury?

POUCZENIE

Zgodnie z art. 64 § 2 k.p.a. - jezeli podanie nie spetnia innych wymagan ustalonych
w przepisach prawa, nalezy wezwac¢ wnoszacego do usuniecia brakéw w wyznaczonym
terminie, nie krétszym niz siedem dni, z pouczeniem, Ze nieusuniecie tych brakéw
spowoduje pozostawienie podania bez rozpoznania.

BURMISTRZ

Dﬁlwmy /?ﬁ_ﬁ}

dr hab, Stanistaw Bulajewski




Fundacja Rozwoju Obrotu
Bezgotowkowego

ul. Kruczkowskiego 4b lok. 13
00-412 Warszawa

SEM.1431.54.2019 Mragowo, dnia 21 pazdziernika 2019 r.

W odpowiedzi na wniosek o udostepnienie informacji publicznej z dnia 14 pazdziernika
2019 r. informuje jak nizej:

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Na dzieni ztozenia wniosku tj. na dzien 14 pazdziernika 2019 r. w Urzedzie Miejskim
w Mragowic sa akceptowane platnosci dokonywane za pomocg terminali do obrotu
bezgotowkowego z wykorzystaniem kart ptatniczych, telefonu komérkowego oraz za pomoca
systemu BLIK.

 OdpowiedZ na pytanie nr 2: nie dotyczy

Odpowied?7 na pytanie nr 3: nie dotyczy

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Na dziefi zlozenia wniosku tj. na dzien 14 pazdziernika 2019 r. w Urzedzie Miejskim
w Mragowie funkcjonuje jeden terminal platniczy.

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Ushugi §wiadczone sg przez FIRST DATA POLSKA S.A. z siedzibg w Warszawie. Oplaty
akceptanta wynosza 1% od kazdej transakcji, z wyjgtkiem platnosci dokonywanych kartami
DINERS CLUB i JCB, gdzie prowizja wynosi 3,5%, kartami CUP — prowizja 2,7% plus
0,20 7z} od transakcji, oraz ptatnosci BLIKIEM — prowizja 0,35 % plus 0,10 zt od transakcji.

Wszystkie oplaty sg uiszczane przez Fundacje Polska Bezgotowkowa w ramach Programu
Wsparcia Obrotu Bezgotéwkowego.

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Skarbnik Miasta — Aneta Romanowska tel. 89 741-90-17
e-mail skarbnik@mragowo.um.gov.pl

Odpowiedz na pytanie nr 7:

NIP: 742-207-69-40; identyfikator terytorialny: 2810011

GW/AR PIERWSZY Z-CA BURMISTRZA MIASTA




Angelika Fedor-Szymanek

Od: Angelika Fedor-Szymanek <angelika@mragowo.um.gov.pl>

Wystano: 29 stycznia 2020 11:04

Do: ‘poczta@frob.pl’

Temat: dotyczy - przypomnienia w sprawie wniosku o udzielenie informacji publicznej
Zataczniki: Skan 2020-01-29 10-40 43.pdf

Waznos¢: Wysoka

Flaga monitujaca: Flaga monitujaca

Stan flagi: Oflagowane

W odpowiedzi na maila z dnia 21.01.2020 r. (data wptywu do sekretariatu Urzedu Miejskiego w Mragowie
22.01.2020 r.) w zataczeniu przesytam skan odpowiedzi na przedmiotowy wniosek.

Jednoczeénie informuje, iz Pafistwa petycja w dniu 22.10.2019 r. zostata przekazana do nastepujgcych jednostek
organizacyjnych:
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Publiczne Przedszkole nr 2 Bajka w Mragowie ul. Kopernika 5

Szkota Podstawowa nr 4 w Mragowie im. Stefana GROTA Roweckiego o0s. Mazurskie 12
Przedszkole Publiczne nr 1 w Mrggowie STOKROTKA ul. Brzozowa 7 A

Zesp6t Szkét nr 1 w Mrggowie ul. Kopernika 2A

Miejski Osrodek pomocy Spotecznej w Mragowie ul. Wyspiariskiego 1

Centrum Kultury i Turystki w Mragowie ul. Warszawska 26

Mtodziezowy Dom Kultury w Mragowie ul. Kopernika 2

TBS Karo Sp. z 0.0. ul. Kopernika 11

Zaktad Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0. 0s. Mazurskie 1

10 Miejska Energetyka Cieplna Sp. z 0.0. ul. Kolejowa 4

Z powazaniem
Angelika Fedor-Szymanek
089 741 90 32



